
 
 

 

Na osnovu člana 55.  Zakona o javnim nabavkama  („Sl. glasnik RS“, br. 124/12, 14/15 i 68/15) 

JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica upućuje  

 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 
 

1. Naručilac „JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a poziva sve 

zainteresovane ponuđače da pripreme i podnesu ponudu u skladu sa zakonom, konkursnom 

dokumentacijom i pozivom za podnošenje ponuda. 

Vrsta naručioca: javna preduzeća-lokalna samouprava 

Internet stranica naručioca: www.vodovodsu.rs 

 

2. Predmet javne nabavke: – dobra: Materijal za održavanje hlornih sistema i servis 
 

 
Broj javne nabavke: 45/46-2017 

Oznaka iz opšteg rečnika nabavki: DA44-Rezervni delovi; 50000000-usluge održavanja i popravki 

3. Vrsta postupka javne nabavke: Predmetna javna nabavka se sprovodi u postupku javne 

nabavke male vrednosti u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“, br. 124/12, 

14/15 i 68/15), i podzakonskim aktima kojima se uređuju javne nabavke, radi zaključenja 
okvirnog sporazuma sa jednim izabranim ponuđačem i rokom važenja godinu dana. 
 
4. Pravo učešća imaju sva domaća i strana pravna i fizička lica koja ispunjavaju uslove iz čl. 75. i 

76. Zakona o javnim nabavkama. Uz dostavu Ponude i dokaza iz čl. 75 i 76. Zakona, ponuđač 

dostavlja i druga dokumenta i obrasce sadržane u  konkursnoj dokumentaciji. Konkursnom 

dokumentacijom bliže su određeni uslovi za učešće u postupku, kao i način dokazivanja 

ispunjenosti uslova.  

 
5. Uvid i preuzimanje konkursne dokumentacije: Uvid i/ili preuzimanje konkursne 

dokumentacije se može izvršiti sa internet adrese Portala za javne nabavke: http://portal.ujn.gov.rs i 

internet adrese naručioca: http://www.vodovodsu.rs 

 

6. Rok za podnošenje ponuda  
 

Blagovremenim će se smatrati sve ponude koje fizički stignu na adresu: JKP „Vodovod i 
kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, najkasnije do 30.11.2017. godine do 9,00 časova.  

Ponuđači podnose ponude u zatvorenoj koverti, preporučenom pošiljkom ili lično na adresu 

Naručioca: JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a, sa naznakom  

 

„Ponuda za javnu nabavku dobara br. JN 45/46-2017 – Materijal za održavanje hlornih 
sistema i servis – NE OTVARATI!“. 

 

Na poleđini koverte obavezno naznačiti naziv i sedište Ponuđača, kao i ime i prezime i telefon 

osobe za kontakt. 



 
Ukoliko rok za predaju ponuda ističe na neradan dan ili dan državnog praznika, kao poslednji dan 

navedenog roka će se smatrati prvi sledeći radni dan. Naručilac će, po prijemu određene ponude, 

naznačiti datum i sat njenog prijema i ponuđaču će, na njegov zahtev, izdati potvrdu o prijemu. U 

potvrdi o prijemu naručilac će navesti datum i sat prijema ponude.  

U slučaju propuštanja roka određenog za podnošenje ponude, ponuda će se smatrati 

neblagovremenom, i ista će se neotvorena vratiti ponuđaču. 

 

7. Otvaranje ponuda je javno. Ponuđač može da podnese samo jednu ponudu. 

 

 Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana                             
30.11.2017. godine u 10:00 časova, u kancelariji Službe za javne nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a 

 
8. Sva zainteresovana lica mogu prisustvovati otvaranju ponuda. Predstavnici ponuđača, pre 

početka postupka otvaranja moraju predati Komisiji za javnu nabavku pismeno ovlašćenje za 
učešće u postupku otvaranja ponuda, izdato na memorandumu ponuđača, overeno pečatom i 

potpisom ovlašćenog lica i ličnu kartu na uvid.  

U slučaju da prisutno lice ne dostavi ovlašćenje ono ne može komentarisati i davati primedbe na tok 

otvaranja ponuda. 

 

9. Kriterijum za izbor najpovoljnijeg ponuđača: U skladu sa članom 85. stav 1. tačka 2. Zakona 

o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije ponude   je najniža ponuđena cena. 

10. Odluku o zaključenju okvirnog sporazuma: Naručilac će doneti odluku o zaključenju 

okvirnog sporazuma u okvirnom roku od 10 dana od dana javnog otvaranja ponuda.  Naručilac 

zadržava pravo da obustavi postupak javne nabavke u bilo kom momentu pre zaključenja okvirnog 

sporazuma. 

 
11. Zahtev za eventualnim pojašnjenjima i  dodatnim  informacijama  u vezi sa ovim pozivom 

za podnošenje ponuda uputiti isključivo pismeno na adresu, elektronskom poštom ili na faks 

Naručioca, sa uočljivom napomenom: Pitanja po pozivu za podnošenje ponuda za javnu 
nabavku dobara: Materijal za održavanje hlornih sistema i servis – JN 45/46-2017. Odgovori 

će biti objavljeni na Portalu za javne nabavke i internet stranici naručioca.   

 

12.  Kontakt osoba: Karavezić Snežana   (javne.nabavke@vodovodsu.rs), fax 024/557-700 


